令和 4 年 3 月吉日

お得意様 各位

株式会社ウドノ医機

バイオロジカルインジケータ ACE テスト 取扱い中止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

弊社取り扱いの福沢商事（発売元） バイオロジカルインジケータ ACE テストについて、2022 年 6 月 30 日受注分

を持ちまして、弊社での取扱いを中止させていただく運びとなりましたので、下記の通りご案内申し上げます。

尚、同製品は引続き多くの業者様より販売されておりますので、大変お手数お掛け致しますが販売業者様にお問合せ

いただけますようお願い申し上げます。何卒、諸事情をご賢察のうえ、ご理解とご協力を賜りたく、よろしくお願い申し上

げます。

敬具

記

■ 対象製品

・ バイオロジカルインジケータ ACE テスト 蒸気用 型式:H3723

・ バイオロジカルインジケータ ACE テスト EOG 用 型式:H3724

・ バイオロジカルインジケータ ACE テスト LTSF 用 型式:H6303T

■ 取扱い中止時期

  ・ 2022 年 6 月 30 日（木）受注分を最終とさせていただきます。

本件につきましてのお問合せは、最寄りの弊社営業所までお問合せいただきますようお願い申し上げます。

以上